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ورزش

بازیکنان فوتبال این روزها در شرایط نامعلومی 

قرار دارند؛ به خصـــوص نفراتی که قرارداد آنها 

در پایـــان این فصل به پایان می رســـد و باید به 

فکر یافتن باشـــگاه  جدیدی برای خود باشند. 

با شیوع کرونا و تعویق مسابقات مختلف حالا 

مشخص نیست لیگ های این فصل دقیقا چه 

زمانی به پایان می رسد و بازیکنان از چه تاریخی 

مجاز به امضای قرارداد به تیم های جدید خود 

هستند. بااین حال در انتهای این فصل چندین 

ستاره و بازیکن مطرح با پایان قراردادهای خود 

می توانند به صورت بازیکن آزاد راهی باشگاه های 

دیگر شوند که در ادامه به بررسی 9 مورد آنها و 

مقاصد احتمالی شان می پردازیم. 

     توماس مونیر

مدافع راست پاری سن ژرمن یکی از بازیکنانی 

است که آخرین فصل حضورش را در این باشگاه 

ســـپری می کند و ظاهرا تصمیمی هم برای 

تمدید قرارداد خود ندارد. مذاکرات این مدافع 

بلژیکی با تیم فرانســـوی به بن بست خورده و 

تقریبا جدایی او قطعی است. منچستریونایتد 

یکی از تیم هایی است که مدت هاست مونیر را 

زیرنظر دارد و مشغول بررسی شرایط او است. 

به نوشته رســـانه های فرانســـوی، اوله گنار 

سولشر، سرمربی یونایتد به دنبال یک ذخیره 

مطمئن برای آرون فن بیساکاست تا دستش 

برای استفاده از مدافعان کناری بازتر باشد و 

بتوانـــد در غیاب این مدافع جوان یک مدافع 

آماده را راهی میدان کند. این مدافع 28 ساله 

همچنین موردتوجه دورتموند، میلان و تاتنهام 

نیز قرار دارد و ممکن است درصورت عدم توافق 

با یونایتد راهی یکی از این تیم ها شود. 

     ادینسون کاوانی

ستاره اروگوئه ای پاری سن ژرمن نیز در آستانه 

جدایی از این تیم قـــرار دارد و با حضور مائورو 

ایکاردی که البتـــه فعلا به صورت قرضی راهی 

این باشـــگاه شده، در بیشـــتر بازی های این 

فصل نیمکت نشین شده است. گفته می شود 

اســـپانیا محتمل تر ین مقصد برای این مهاجم 

پابه سن گذاشته است که سال های آخر فوتبالش 

را احتمالا در لالیگا سپری خواهد کرد. این ستاره 

33 ســـاله در هفته های اخیر پیشنهادهایی از 

تیم های آمریکای جنوبی ازجمله بوکا جونیورز 

و فلامینگو دریافت کرده، اما طبق صحبت های 

مادرش دوست دارد همچنان در اروپا به فوتبالش 

ادامه دهد. اتلتیکومادرید یکی از اصلی  ترین 

مشـــتریان کاوانی بوده که پیش از شیوع کرونا 

نیز شایعاتی مبنی بر توافقات بین طرفین منتشر 

شده، اما هنوز رسمی نشده است. 

     داوید سیلوا

از همان اوایل فصل مشـــخص شـــده بود که 

هافبک اسپانیایی منچسترسیتی آخرین فصل 

حضورش در این تیم را سپری می کند و با توجه 

به بالارفتن ســـن و اتمام قراردادش، در پایان 

فصل پیراهن تیم دیگری را به تن خواهد کرد. 

اینترمیامی آمریکا با مالکیت دیوید بکام رقابت 

نزدیکی با میلان برای خرید ســـیلوا دارد و به 

نوشته کوریره دلواسپورت، یکی از این دو تیم 

را باید باشـــگاه بعدی ملی پوش سابق اسپانیا 

دانست. این هافبک خلاق 34 ساله پس از 10 

فصل حضور در لیگ برتر جزیره و فتح عناوین 

مختلف با سیتی حالا به دنبال تیم جدیدی برای 

خود می گردد و شاید میلان گزینه بهتری برای 

ماندن در ســـطح اول فوتبال اروپا باشد. البته 

بازگشت او به اسپانیا و حضور در لاس پالماس 

هم دور از ذهن نیست و ممکن است بخواهد 

فوتبالش را در کشور خود به پایان برساند. 

     ماریو گوتزه

میشـــل زورک، مدیر ورزشی دورتموند همین 

چندروز پیش رســـما اعلام کـــرد که گوتزه در 

پایان فصل از این باشگاه جدا می شود و خبری 

از تمدید قرارداد با این هافبک آلمانی نیست. 

مصدومیت های پیاپی باعث شده این هافبک 

27ساله آینده ای در دورتموند نداشته باشد و 

البته تیم های زیادی در سراسر اروپا برای خرید 

او دست به کار شده اند. گوتزه که به همراه تیم 

ملی کشـــورش قهرمانی جام جهانی را تجربه 

کرده و دوران خوبی را در دورتموند داشته، حالا 

با عوض کردن مدیربرنامه هایش و بستن قرارداد 

 ISM با رضا فاضلی، ایجنت ایرانی که با شرکت

همکاری می کند، به دنبال یافتن باشگاهی 

مناســـب برای خود در فصل آینده اســـت. از 

وستهام و اورتون به عنوان دو گزینه اصلی برای 

فصل بعد او نام برده می شود. 

     پدرو

رم ایتالیـــا ســـخت در تلاش اســـت تا وینگر 

اسپانیایی چلسی را برای پیوستن به این تیم 

راضی کند. با پایان قرارداد او با آبی های لندنی 

به نظر نمی رسد دوطرف تصمیمی برای ادامه 

همکاری داشته باشـــند و باید دوران حضور 

پدرو در استمفوردبریج را پایان یافته تلقی کرد. 

البته پدرو دوست داشت در این تیم بماند، اما 

مذاکـــرات دوطرف بی نتیجه ماند و حالا رم با 

قرارداد ســـالیانه 2/7 میلیون پوندی درتلاش 

است او را به خدمت بگیرد.

 

     آدام لالانا

هافبـــک 31ســـاله لیورپول یکـــی دیگر از 

ســـتاره هایی اســـت که فصل بعد راهی تیم 

دیگری خواهد شد. گفته می شد لسترسیتی 

برای خرید او اقدام می کند اما برندان راجرز، 

سرمربی این تیم اعلام کرد که تمایلی به خرید 

این ملی پوش سابق انگلیسی ندارد. زمانی که 

لالانا در سال 2014 در ازای 25 میلیون پوند 

به لیورپول پیوســـت، راجرز، سرمربی این تیم 

بود و به همین دلیل خبرهای زیادی مبنی بر 

تمایل این مربی برای همکاری دوباره با لالانا 

منتشر شد. حضور او در کنار نفراتی چون یوری 

تیلمانس و جیمز مدیســـون در میانه میدان 

می تواند خط هافبک لستر را قدرتمندتر کند، 

اما فعلا آینده او نامشخص است. 

     ویلیان

فعلا که وضعیت این وینگر برزیلی در چلسی 

نامشخص است و مدیربرنامه های او هم اعلام 

کرده که با توجه به شـــیوع کرونـــا، نه او و نه 

باشـــگاه فعلا تصمیمی برای مذاکرات برای 

تمدید قرارداد ندارند. البته با توجه به اتفاقات 

چندهفته اخیر به نظر نمی رســـد فصل بعد 

ویلیان را در چلســـی ببینیم. او که در رده دوم 

بازیکنان چلسی است که بیشترین دستمزد 

را می گیرند، اعلام کرده تا پایان مسابقات این 

فصل در ایـــن تیم خواهد ماند و حتی پس از 

اتمام مدت قـــراردادش نیز تا زمانی که فصل 

ادامه داشته باشد، در خدمت چلسی خواهد 

بود. بارسلونا مدت ها به عنوان یکی از مشتریان 

او مطرح می شود و شاید فصل بعد بالاخره به 

خواسته خود برسد. 

     دریس مرتنز

مهاجـــم بلژیکـــی ناپولی هم یکـــی دیگر از 

ستا ره هایی است که با پایان فصل تیم خود را 

تـــرک می کند و علاقه ای به تمدید قراردادش 

ندارد. اینترمیلان یکی از مشتریان مهم اوست، 

اما در روزهای اخیر و پس از جدی شدن بحث 

فروش نیوکاسل به ولیعهد عربستان، از این تیم 

انگلیســـی به عنوان یکی از مقاصد احتمالی 

مرتنز نام برده می شـــود. این مهاجم 32ساله 

در ماه ژانویه درخواست باشگاه برای تمدید را 

رد کرد و حالا در این باشگاه تقریبا مسجل شده 

که باید به دنبال یافتن جانشینی برای او باشند. 

مرتنز بهترین گلزن تاریخ ناپولی است، اما در 

آخرین سال های فوتبالش به دنبال چالشی 

جدید می رود. 

     یان فرتونگن

قـــرارداد این مدافع بلژیکی هم در تابســـتان 

امســـال به اتمام می رســـد و اینترمیلان برای 

خرید او هم وارد عمل شده است. به نظر می رسد 

ژوزه مورینیو، سرمربی تاتنهام چندان تمایلی به 

تمدید قرارداد با فرتونگن ندارد و او باید دنبال 

باشگاه های جدید برای خود باشد. این مدافع 

32ساله در این فصل نمایش چندان درخشانی 

نداشته و از روزهای خوبش فاصله زیادی دارد. 

به همین دلیل هواداران تاتنهام هم چندان از 

جدایی او ناراضی نیستند. شاید حضور در سری 

A و اینتر باعث شود دوباره فوتبالش احیا شود. 

آغاز رقابت های تکواندو از ابتدای تیر
محسن تمجید، رئیس سازمان لیگ تکواندو درگفت وگو با تسنیم، درباره 

نامشـــخص بودن زمان آغاز تمرینات رشته های رزمی از سوی ستاد ملی 

مدیریت بیماری کرونا و تاثیر آن بر سرنوشت ادامه لیگ های تکواندو گفت: 

»ورزش تکواندو باوجود اینکه ورزشی فیزیکی و درگیرانه است، اما با توجه 

به پوشـــش ورزشکاران در زمان مسابقات و قوانین داوری که جذابیت این 

رشته را افزایش داده و نزدیک شدن بازیکنان به همدیگر را با قطع مسابقه 

همراه کرده است، جنسش با ســـایر رشته رزمی و حتی رشته هایی مانند 

کشتی، کاراته و جودو که مدام همدیگر را لمس می کنند، متفاوت است. 

اســـتفاده بازیکنان از هوگو، کلاه و روپایی و همچنین قوانین داوری باعث 

شـــده است جسم بازیکنان با یکدیگر تماسی نداشته باشد. این موضوع 

باعث شـــد ما با هماهنگی رئیس فدراسیون تکواندو پروتکلی بهداشتی را 

تنظیم و آن را برای وزارت ورزش و ستاد ملی مبارزه با کرونا ارسال کنیم. این 

پروتکل سختگیرانه تکمیل شده است و از نظر ما بسیار جامع و کامل است. 

احساس می کنم با این پروتکل و کنترل ویروس کرونا بتوانیم از اوایل تیرماه 

مسابقات را برگزار کنیم.« 

محمودی: قراردادهای نجومی والیبال باید مدیریت شود
بهنام محمودی، پیشکسوت والیبال در گفت وگو با ایسنا، درمورد حواشی 

قراردادهای نجومی در لیگ  برتر والیبال ایران نیز توضیح داد: »از نظر من 

نمی توان این مورد را ضعف لیگ دانست، اما می شود که آن را هدایت کرد. 

به عنوان مثال، شاید سیاست یک بخش خصوصی برای مطرح شدن برندش 

تیمداری و قهرمانی در لیگ برتر والیبال باشد که یک یا دو فصل با دادن 

قراردادهای میلیاردی این کار را انجام می دهد. موضوع مهم این است که 

فدراسیون بتواند این بخش ها را با مشاوره های درست در لیگ نگه دارد تا 

اعتبار لیگ نیز بالاتر برود. اگر بتوانیم چنین بخش هایی را به صورت منطقی 

قانع کنیم که باشگاه فرهنگی ورزشی تاسیس کرده و بازیکن سازی کنند، 

قطعا پیشرفت والیبال ایران دوچندان خواهد شد.« 

ملی پوش سابق والیبال ایران در واکنش به این موضوع که آیا تیم ملی ایران 

می تواند با تنها چهارماه کارکردن با سرمربی جدید به موفقیت در المپیک 

دســـت پیدا کند؟ توضیح داد: »موضوع نیمکت تیم ملی مساله حساسی 

است که برای تصمیم گیری درمورد آن باید بسیار کارشناسانه قدم برداشت. 

اینکه ظرفیت والیبال ایران بالا بوده و حتی شانس رسیدن به جمع هشت 

یا حتی چهار تیم برتر المپیک را داریم، درست است.« 

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

شواین اشتایگر: غیبت هواداران به نفع بایرن است
بایرن مونیخ در حســـاس ترین و جذاب ترین دیدار هفته بیست وهشتم 

رقابت های بوندس لیـــگا امروز به مصاف دورتمونـــد خواهد رفت. این 

دیدار به میزبانی دورتموند برگزار خواهد شـــد اما به خاطر ویروس کرونا 

بدون تماشـــاگر برگزار خواهد شد و طبیعی است که این به سود بایرن 

خواهد بود. باســـتین شواین اشتایگر، کاپیتان سابق بایرن مونیخ براین 

باور اســـت که برگزاری این بازی پشت درهای بسته به سود بایرن است: 

بدون شک ورزشگاه پراز تماشاگر روی تیم میهمان تاثیر خواهد گذاشت 

و به همین خاطر براین باور هســـتم که نبود تماشاگر به سود بایرن مونیخ 

اســـت و شانس این تیم را برای پیروزی افزایش می دهد. اشتایگر ادامه 

داد: »دورتموند اگر به دنبال قهرمانی اســـت باید شایستگی خود را در 

این دیدار بزرگ نشـــان دهد. دورتموند نه تنها در آلمان بلکه در فوتبال 

اروپا هم تیمی شناخته شـــده و قابل احترام است. دراین تیم بازیکنان با 

اســـتعداد زیادی بازی می کنند اما نبایـــد فراموش کرد که بایرن مونیخ  

تیمی پرســـتاره است و می تواند در هر دیداری به پیروزی برسد. به نظر 

من شانس بایرن برای پیروزی در این دیدار بیشتر از دورتموند است.«

پاریس، مقصد احتمالی آلگری
نشـــریه ایتالیایی »گاتزتا دلواسپورت« خبر داد ماســـیمیلیانو آلگری 

که تابستان گذشـــته پس از جدایی از یوونتوس هدایت تیمی دیگر را 

برعهده نداشته، آماده بازگشت به عرصه سرمربیگری است. براساس این 

گزارش این ســـرمربی 52 ساله ترجیح می دهد به خاطر خانواده اش در 

ســـری A کارش را از سربگیرد، هرچند با توجه به انتظاراتی که او دارد، 

یافتن شغل مناسب دراین لیگ درحال حاضر کمی دشوار است. گفته 

می شـــود مقصد بعدی ماسیمیلیانو آلگری می تواند لیگ برتر انگلیس 

باشـــد، این درحالی است که در گذشته حضور 

او را روی نیمکت تیم هایی همچون چلســـی، 

آرسنال و منچستریونایتد نسبت داده بودند. 

برخی رسانه ها مدعی شـــده اند اگر اولگنار 

سولشر نتواند در پایان فصل جاری سهمیه 

لیگ قهرمانان را با شـــیاطین سرخ به دست 

بیاورد، مســـئولان باشگاه منچســـتریونایتد با 

این سرمربی نروژی قطع همکاری خواهند کرد 

و آلگری یکـــی از گزینه های اصلی آنها خواهد 

بود.  براساس گزارش نشریه ایتالیایی »استامپا«، 

سرمربی پیشین میلان همچنین گزینه جانشینی 

توماس توخل در پاری ســـن ژرمن است. طبق 

ادعای این رســـانه ایتالیایـــی، لئوناردو، مدیر 

ورزشی پاری ســـن ژرمن با آلگری 52 ساله در 

این زمینه درارتباط است.

بازگشت مهاجم یونایتد به چین
بـا مخالفـت باشـگاه شـانگهای دربـاره تمدیـد قـرارداد اودیـون ایگالـو 

بـا یونایتـد، ایـن بازیکـن بـه تیـم سـابق خـود بازخواهـد گشـت. اودیون 

ایگالـو مهاجـم نیجریـه ای در نقل وانتقـالات زمسـتانی توانسـت بـه 

منچسـتریونایتد بپیونـدد ولـی شـیوع کرونا باعث شـد او تنها هشـت بار 

بـرای تیمـش بـه میـدان بـرود و در ایـن مـدت 4 گل بـه ثمر رسـاند و یک 

پـاس گل داد. قـرارداد ایـن مهاجـم 30سـاله بـا یونایتد به پایان رسـیده 

اسـت و درحالـی که سـران منچسـتریونایتد به دنبال تمدیـد این قرارداد 

بودند، مسـئولان شـانگهای چین مخالفت خود را اعلام و عنوان کردند 

ایگالـو بایـد بـه تیم چینـی برگردد. ایگالو هفته ای 400هـزار پوند از تیم 

چینـی درآمـد خواهـد داشـت و تـا 2024 قـرارداد دارد.

جهان فوتبال

  گفت وگو

مدتی است صدای اعتراض قهرمانان واقعی در رشته های 

رزمی به گوش می رسد، آنها به تبلیغات قهرمانان پوشالی یا 

بهتر است بگوییم قهرمانان دروغین در فضای مجازی اعتراض 

دارند؛ افرادی که هیچ وقت لباس تیم ملی را بر تن نکرده اند اما 

در فضای مجازی مدت هاست خود را قهرمان جهان معرفی 

می کنند و با این ترفند دست به باشگاه داری و جذب شاگرد 

خصوصی می زنند.  یوسف کرمی، قهرمان پرافتخار و اسبق 

تیم ملی تکواندوی کشـــورمان که کلکسیونی از مدال های 

المپیک، قهرمانی جهانی، بازی های آسیایی، قهرمان آسیا 

و... را در کارنامه خود دارد  با درخواست قهرمانان رشته های 

مختلف طی چند روز گذشته چالشی به راه انداخت تا قهرمانان 

واقعی جهان در رشته های رزمی بیشتر به علاقه مندان ورزش 

کشـــورمان معرفی شوند.  با »تانک آســـیا« که این روزها در 

کرواسی به عنوان سرمربی تیم یاسرب فعالیت می کند، به بهانه 

همین موضوع هم صحبت شدیم. گفت وگوی »فرهیختگان« 

با یوسف کرمی را درادامه می خوانید.

اوضاع در کرواسی خوب است؟
باتوجه به پیشـــنهادی که اواخر سال گذشته از سوی یک 

باشگاه اروپایی داشتم، تصمیم گرفتم پس از توافق با مدیران 

این باشگاه هدایت یک تیم نامدار اروپایی را که در مسابقات 

مختلف تکواندو همیشه حضور داشته برعهده بگیرم. درحال 

حاضر در باشـــگاه یاسرب در شـــهر زاگرب فعالیت می کنم 

که جزء  بهترین باشـــگاه های این کشـــور است و به جرات 

می توانم بگویم یکی از بهترین باشگاه های اروپایی محسوب 

می شود که سالیان سال موفق به کسب مدال های مختلف 

در تورنمنت های بین المللی شده است. 

باتوجه به اینکه کرونا تمام فعالیت های ورزشـــی را در 
دنیا تعطیل کرده، فعالیت های تیم شما هم در این مدت 

تعطیل شده بود؟
بله ما هم تمرینات گروهی را تعطیل کردیم و هرکسی به صورت 

انفرادی در منزل تمرین می کرد اما از هفته گذشته چهارشنبه 

باشگاه ها از قرنطینه خارج شده اند و فعالیت ها دوباره آغاز 

شده است. ما هم با دســـتوری که دریافت کرده ایم، طبق 

پروتکل بهداشتی عمل می کنیم و تمرینات را شروع کردیم. 

طی چند روز گذشـــته تنها چهار یا پنج مورد مبتلا به کرونا 

داشتیم و خداراشکر کرونا اینجا خیلی خوب کنترل شده و 

امیدوارم این اتفاق درکشـــور ما هم رخ بده تا مردم عزیز هم 

به آرامش و آسایش گذشته برگردند. 

به عنـــوان قهرمانی که تجربه حضور در دو دوره المپیک 
را دارید در فضا و شـــرایط فعلی چه راهکار تمرینی را 
به ورزشـــکاران داخلی که حتی سهمیه المپیک را کسب 

کرده اند، دارید؟
تمرینات ذهنی شان خیلی باید زیاد باشد. این نوع تمرینات 

خیلی تاثیر گذار می تواند باشد. همه آنها در منزل حال وهوای 

تمرین و مســـابقات را در ذهن خود تجســـم و تمرین کنند. 

به نظرم اگر این قهرمانان در منزل ورزش کنند از لحاظ بدنی 

مشکلی پیش نخواهد آمد و با یک تمرین پرفشار می توانند 

بدن شان را به مرز آمادگی برسانند. اگر این مشکل تنها برای 

کشور ما بود ناراحت کننده بود اما باید بدانیم که همه دنیا با 

این مشکل روبه رو هستند. امیدواریم هرچه زودتر این مشکل 

حل شود تا قهرمانان کشورمان طبق روال گذشته زیرنظر کادر 

فنی تمرینات شان پیش بروند. 

 برسیم به چالشی که درباره قهرمانان دروغین راه انداختید. 
قرار است چه اتفاقی رخ دهد؟

یک سری از ورزشکاران تلاش و تمرین می کنند اما هیچ وقت 

قهرمـــان جهان نبودند و در فضای مجازی خود را قهرمان 

جهـــان معرفی می کنند، این موضوع مشـــکلی ندارد که 

آنها خودشـــان را قهرمان جهان معرفی می کنند، چراکه 

همه قهرمانان واقعی دنیا می دانند که اصلا چنین چیزی 

نیست؛ اما ناراحت کننده تر این است که آنها برنامه تمرینی 

به دیگران می دهند! خیلی از خانواده ها به خاطر اینکه این 

نفرات را به عنوان یک قهرمان جهان می شناسند، فرزندان 

خود را به باشـــگاه های آنها می فرستند و چون این نفرات 

علم تمرین ندارند، احتمال آســـیب دیدگی فرزندان آنها 

بسیار زیاد است. به خاطر اینکه از لحاظ علمی و از لحاظ 

تجربی و خیلی مسائل دیگر این نفرات اصلا آگاهی ندارند. 

همین طور که شخصی خود را پزشک معرفی کند و ما به او 

مراجعه کنیم و دارویی که برای ما تجویز می کند خطرناک 

خواهد بود، همین ورزشکاران پوشالی هم می توانند مثل 

همین پزشک خطرناک باشند. 

چه راهکاری برای مقابله با این معضل دارید؟
باید مســـئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان 

به این موضوع ورود کنند. افرادی را می شناســـم که در یک 

تورنمنت ســـطح پایین و درجه سه و چهار که سبک آن نیز 

رسمی نیست، حضور پیدا کرده و حالا خود را قهرمان جهان 

معرفی کرده اند. قهرمانان جهان در رشته های رسمی جایگاه 

ویژه ای دارند و تعداد آنها اندک شـــمار است و همه آنها را به 

خوبی می شناسند. در رشته تکواندو افرادی را می شناسم که 

در یک تورنمنت بسیار سطح پایین به صورت شخصی حضور 

پیدا و مدال کسب کرده  و حالا خودشان را در فضای مجازی 

قهرمان جهان معرفـــی کرده اند. این رفتار اصلا قابل قبول 

نیست؛ حداقل باید برای خودمان و زحماتی که می کشیم 

ارزش قائل شویم. بدانیم که با معرفی کردن خودمان به عنوان 

قهرمان جهان ارزشمند نمی شویم. طی این مدت خیلی از 

ورزشکاران عزیز و قهرمانان واقعی از من خواستند تا چالشی 

به راه بیندازم که قهرمانان واقعی مشخص شوند. امیدوارم 

مســـئولان ورزش و مسئولان فدراســـیون های رزمی به این 

موضوع ورود کنند و هر فدراسیونی قهرمانان واقعی خود را 

معرفی کند تا جلوی این اتفاقات زشت گرفته شود. 

ظاهرا خیلی از مدال آوران هم از چالش شـــما استقبال 
خوبی کردند. 

بله، البته ما فقط به دنبال سروصدا کردن نبودیم، هدف ما 

این است که دست به دست بدهیم تا همه مردم و خانواده ها 

آگاه شوند. فکر می کنم اگر وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 

ورود کنند به این ماجرا خیلی راحت این مشکل حل می شود. 

محافظت از این قهرمانان برعهده مسئولان ورزش کشورمان 

است. باید نگاه خیلی جدی به این موضوع داشته باشند. 

 

نظرتان درمورد قانون جدید فدراسیون جهانی تکواندو 
در رابطه با بیشترشـــدن امتیازهای مسابقات جهانی و 

گرندپری ها چیست؟
طبیعی است خیلی از کشورها سهمیه گرفته  و حتی اروپایی ها 

هنوز سهمیه المپیک را کسب نکرده اند. اگر بخواهند از حالا 

این قانون را لحاظ کنند مشکل ساز می شود اما به احتمال 

فراوان بعد از المپیک توکیو این بحث را اجرایی خواهند کرد. 

البته فکر نمی کنم آنچنان تغییراتی به وجود آمده باشد. کسی 

که قهرمان جهـــان  بوده و 120 امتیاز می گرفته حالا 140 

امتیاز به او تعلق می گیرد. بیشترشدن امتیازهای قهرمانی 

جهان و گرندپری به نفع ماســـت کـــه می توانیم امتیازهای 

بیشتری را از این دو رویداد مهم کسب کنیم. 

کرمیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:امیدوارموزارتورزشورودکند

خطر قهرمانان فیک برای خانواده ها جدی است 

حسن صفوی
  روزنامه نگار
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